

p.č.	Celok	Položky	Počet	mj	cena/mj	Cena *
1.	Informačný kiosk					15301,00
		Hardware				
		Touchscreen 55"	1	ks	2171,00	2171,00
		Riadiace PC	1	ks	1235,00	1235,00
		Stojan	1	ks	1170,00	1170,00
		Artwork				
		Vytvorenie aplikácie	1	ks	2210,00	2210,00
		Obsah aplikácie	1	set	6500,00	6500,00
		Inštalácia				
		Inštalácia	1	ks	780,00	780,00
		Integrácia/programovanie / licencia	1	set	1235,00	1235,00
2.	Videoprojekcia vodopádu					15278,00
		Hardware				
		Projektor	1	ks	5720,00	5720,00
		Stojan	1	ks	195,00	195,00
		Player	1	ks	390,00	390,00
		Artwork				
		Video animácia 2 min	2	min	1157,00	2314,00
		Zriaďovacie prvky				
		Pódium	1	ks	975,00	975,00
		Projekčná stena	1	ks	1170,00	1170,00
		Fyzické exponáty rastlínstva a vtáctva (modely z plastu)	7	ks	357,00	2499,00
		Inštalácia				
		Inštalácia	1	ks	1105,00	1105,00
		Integrácia/programovanie / licencia	1	ks	910,00	910,00
3.	LCD OBRAZOVKA S DREVENÝM PREKRYTÍM					10309,00
		Hardware				
		LCD screen	1	ks	1690,00	1690,00
		Stojan	1	ks	195,00	195,00
		Riadenie 3 buttonov (potenciometer)	1	set	1794,00	1794,00
		Riadiaci PC	1	ks	1170,00	1170,00
		Zriaďovacie prvky				
		Predstena	1	ks	780,00	780,00
		Artwork				
		Animácia max 60"	3	ks	910,00	2730,00
		Inštalácia				
		Inštalácia	1	ks	780,00	780,00
		Integrácia programovanie /licencia	1	ks	1170,00	1170,00
4.	VIDEOPROJEKCIA S OVLÁDACÍM PRVKOM					17193,50
		Hardware				
		Projektor	1	ks	5720,00	5720,00
		Stojan	1	ks	195,00	195,00
		Player	1	ks	390,00	390,00
		Pripojné miesto	1	ks	1241,50	1241,50
		Tablet 10"	1	ks	351,00	351,00
		Stojan tablet	1	ks	260,00	260,00
		Ozvučenie	1	ks	390,00	390,00
		Artwork				
		Video animácia + spracovanie videa	10	ks	300,00	3000,00
		Video animácia 1 min (Poniklec a zeleň – zábery bez dronu)	2	ks	600,00	1200,00
		Zriaďovacie prvky				
		Pódium	1	ks	650,00	650,00
		Projekčná stena	1	ks	1170,00	1170,00
		Inštalácia				
		Inštalácia	1	ks	1040,00	1040,00
		Integrácia/programovanie licencia	1	ks	1586,00	1586,00
5.	LIGHTBOX S VIRTUÁLNOU PREHLIADKOU					8827,00
		Hardware				
		VR headset	1	ks	1170,00	1170,00
		Stojan	1	ks	195,00	195,00
		Zriaďovacie prvky				
		Platforma ocelová	1	ks	1755,00	1755,00
		Lightbox tvar L 3x2,5 m	1	ks	3432,00	3432,00
		Artwork				
		VR video	1	ks	1170,00	1170,00
		Inštalácia				
		Inštalácia	1	ks	780,00	780,00
		Integrácia, programovanie	1	ks	325,00	325,00
6.	Elektroinštalačné práce					2000,00
		Elektroinštalácia, kabeľáž	1	ks	2000,00	2000,00
Spolu bez DPH						68908,50
DPH						13781,70
Spolu s DPH						82690,20

* ceny sú uvedené bez DPH

Ústav technológií a inovácií s.r.o.
 Ulica Rudolfa Moka 1B
 841 04 Bratislava
 IČO: 46 190 597

Ing. Tatiana Matušková
 konateľ
 15.03.2022

**ÚSTAV
 TECHNOLOGIÍ
 A INOVÁCIÍ s.r.o.**
 Ulica Rudolfa Moka 1B, 841 04 Bratislava
 IČO: 46190597 / IČ DPH: SK2023313677
 www.utai.sk